JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

郡山市音楽連盟様から、「郡山市音楽堂整備基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附

受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ３月 29 日(水) 午前 11 時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  郡山市音楽連盟 様

４ 寄附額  １６５,８２７円

５ 出席者  郡山市音楽連盟

会長   近内 利男 様

副会長  豊田 英人 様

事務局員 数馬 雅子 様

６ 対 応  郡山市長

文化スポーツ部長

＜寄附の趣旨等＞

音楽堂建設に役立ててほしいとの意向で、寄附の申出をいただくもので、

寄附は、平成 26 年から 9 回目となり、合計 1,029,216 円になります。

＜郡山市音楽堂整備基金＞

音楽堂の整備に充てる資金を積み立てています。

「郡山市音楽堂整備基金」への
寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット ４．７

令和５年３月 27 日

郡山市文化スポーツ部

文化振興課

課長 宍戸 秀明

TEL：924－2661

SDGｓ ターゲット 4.7 「全ての学習者が、持続可能な開発を促進するために必要な知識及び技能を習得できるようにする。」